[bookmark: _GoBack]23.11.2017г №63
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВНЕСЕНИЮ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ»

В целях общественного обсуждения проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки  муниципального образования «Капсальское», руководствуясь ч. 11 ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 3 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки  муниципального образования «Капсальское» организовать проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в правил землепользования и застройки (приложение 1):
1) в с. Капсал - в 10-00 06.12.2017 г. в здании МКУК КИЦ МО «Капсальское», расположенного по адресу: с. Капсал, ул. Центральная,16;
2) в д. Зады - в 12-00 06.12.2017 г. в здании  СК дер. Зады, расположенного по адресу: д. Зады, ул. Депутатская,2;
2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки  муниципального образования «Капсальское» организовать выставку (экспозицию) материалов по проекту в здании администрации «Капсальское» муниципального образования, расположенного по адресу: с. Капсал, ул.Центральная, 14.
3. Разместить проект внесения изменений в правил землепользования и застройки на официальном сайте администрации муниципального образования «Капсальское».
4. Материально-техническое обеспечение проведения публичных слушаний возложить на администрацию  муниципального образования «Капсальское».
5. Ответственным за исполнение настоящего постановления является глава администрации МО «Капсальское».
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава
муниципального образования	                            В.И. Шадрин